le formulaire n°1 dûment complété et signé par le soumissionnaire et par lequel il certifie 

avoir lu et accepté sans réserve les Cahiers des charges du DAO (CCAP et CPT). 

14. une attestation pour soumission délivrée par la caisse nationale de prévoyance sociale 

(CNPS). 

15. une caution de soumission d’un montant égal à: 860 000 (huit cent soixante mille) francs 

CFA, délivrée par un établissement bancaire agrée par le MINFI ou une quittance de 

versement dans un compte de consignation au Trésor Public. 

Offre Technique (Volume 2) 

1. Rapport de visite des lieux signé sur l’honneur par le soumissionnaire et visé par le Chef